3

[bookmark: _GoBack][image: ]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча

«_____»__________________ 2025 г.                                                                                                            №_________

Об утверждении списка молодых семей-
участников мероприятия  по  обеспечению
жильем молодых семей

В целях реализации на территории Корочанского района                        мероприятия   по  обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий                                          по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем                            и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы                            Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем                    и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,                    утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации                       от 30 декабря 2017 года № 1710, а также в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 10 ноября 2014 года                                               № 410-пп «Об утверждении Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования», постановлением администрации   муниципального района «Корочанский район» от 28 декабря 2024 года № 1188 «Об утверждении муниципальной программы Корочанского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем услугами жителей Корочанского района», протоколом комиссии по жилищным вопросам при администрации муниципального   района «Корочанский район» от 13 мая 2025 года № 9 администрация муниципального  района   «Корочанский  район»  п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить список молодых семей-участников мероприятия                              по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта                       «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации                              полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам                                     в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных                                        услуг» государственной программы Российской Федерации                                      «Обеспечение доступным и комфортным  жильем и коммунальными                       услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году (прилагается).
2. Управлению   по   строительству,   транспорту,   связи  и  ЖКХ            (Ткачев Д.С.) разместить список молодых семей - участников мероприятия федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату в планируемом году на  официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-коммуникационной сети общего пользования.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  по строительству, транспорту, связи и  ЖКХ                Агаркову В.А.

Глава администрации
Корочанского района				                                        Н.В.  Нестеров

Утвержден
постановлением администрации  муниципального района «Корочанский район»
от «___»________2025 г.
№ ______

Список
молодых семей-участников мероприятия федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изъявивших желание получить социальную выплату
в планируемом году

	№
п/п
	ФИО
	Количество членов молодой семьи
	Дата включения
в состав участников мероприятия

	1.
	Лазаревы Иван Сергеевич и Наталья Олеговна
	4
	02.11.2023

	2.
	Мирзаевы Элмадин и Айсун Парвизовна
	5
	20.11.2023

	3.
	Растворцевы Андрей Васильевич и
Ольга Викторовна
	4
	12.04.2024

	4.
	Фесенко Максим Сергеевич и
Морозова Валерия Георгиевна
	5
	22.04.2024

	5.
	Руссу Дмитрий Леонидович и
Анастасия Андреевна
	3
	28.12.2024

	6.
	Дьяковы Алексей Александрович и
Виктория Викторовна
	3
	11.05.2023

	7.
	Караджаевы Роман Дурдыклычевич и
Анна Сергеевна
	3
	06.06.2023

	8.
	Новицкие Валерий Игоревич и
Екатерина Сергеевна
	2
	20.06.2023

	9.
	Ермаковы Денис Владимирович и
Анастасия Александровна
	4
	14.08.2023

	10.
	Медведевы Игорь Сергеевич и
Алина Вадимовна
	4
	14.08.2023

	11.
	Марченко Дмитрий Сергеевич и
Альбина Ивановна
	3
	12.10.2023

	12.
	Гайворонский Павел Вячеславович и
Лещенко Надежда Александровна
	3
	20.10.2023

	13.
	Шевцовы Святослав Александрович
и Екатерина Александровна
	2
	02.11.2023

	14.
	Гасанов Элзамир Халид оглы и
Исаева Кунел Астанпаша кызы
	4
	20.11.2023

	15.
	Зведенюк Дмитрий Александрович и
Виктория Алексеевна
	4
	25.12.2023

	16.
	Филатовы Владислав Витальевич и
Ирина Александровна
	3
	26.12.2023

	17.
	Балабаева Кристина Сергеевна
	3
	25.03.2024

	18.
	Татарадзе Тамал Шамуратович и
Саяра Ильёсовна
	4
	29.03.2024

	19.
	Федины Сергей Сергеевич и
Екатерина Александровна
	2
	03.04.2024

	20.
	Сюлаевы Сергей Юрьевич и Анна Корюновна
	3
	03.04.2024

	21.
	Оспищевы Даниил Васильевич и
Софья Геннадьевна
	3
	12.04.2024

	22.
	Поливановы Владимир Николаевич и
Юлия Викторовна
	3
	12.04.2024

	23.
	Халины Виталий Витальевич и
Диана Владимировна
	3
	22.04.2024

	24.
	Цапковы Евгений Александрович и
Анастасия Михайловна
	3
	22.04.2024

	25.
	Лунёвы Михаил Сергеевич и Лилия Николаевна
	2
	14.05.2024

	26.
	Нанешвили Надира Эльдаровна
	3
	24.05.2024

	27.
	Косьянова Марина Николаевна
	2
	24.05.2024

	28.
	Капустина Виктория Николаевна
	2
	06.06.2024

	29.
	Ткачевы Александр Иванович и
Кристина Юрьевна
	3
	06.06.2024

	30.
	Семыкины Дмитрий Александрович и
Алина Николаевна
	3
	13.06.2024

	31.
	Демченко Павел Иванович и Алёна Юрьевна
	3
	18.06.2024

	32.
	Сорокины Сергей Александрович и
Юлия Игоревна
	3
	21.06.2024

	33.
	Шутеевы Владислав Валерьевич и
Ольга Сергеевна
	2
	19.08.2024

	34.
	Шестаковы Родион Владимирович и
Татьяна Александровна
	3
	19.08.2024

	35.
	Болдовкины Дмитрий Витальевич и
Виктория Сергеевна
	3
	03.09.2024

	36.
	Дмитренко Андрей Николаевич и
Дарья Алексеевна
	3
	30.09.2024

	37.
	Москалёвы Александр Викторович и
Евгения Александровна
	4
	30.09.2024

	38.
	Геращенко Евгений Викторович и
Дарья Сергеевна
	2
	11.10.2024

	39.
	Ивановы Сергей Дмитриевич и Алина Юрьевна
	3
	05.11.2024

	40.
	Вашева Ксения Владимировна
	2
	18.11.2024

	41.
	Шляховы Александр Витальевич и
Марина Владимировна
	3
	10.03.2025

	42.
	Левченко Александр Владимирович и
Виктория Евгеньевна
	3
	10.03.2025

	43.
	Дюмины Алексей Сергеевич и Анна Денисовна
	3
	10.03.2025

	44.
	Ушаков Анатолий Николаевич и
Стукало Кристина Михайловна
	3
	20.03.2025

	45.
	Стаценко Александр Юрьевич и
Анастасия Сергеевна
	2
	26.03.2025

	46.
	Гвасалия Реваз Романович и
Анастасия Сергеевна
	3
	26.03.2025

image1.png